
2020 年 3 月 28 日 

 

新型コロナウイルス感染予防への対応 

当クラブ利用における体温計測の実施に関するお願い 

 

WellBe Club 

本部事務局 

拝啓 

いつも WellBe Club をご利用いただき誠にありがとうございます。 

本日より、当クラブをご利用いただく皆さまに、より安心してお楽しみいただけますよう、

新型コロナウイルス感染拡大の予防策として、チェックイン時に体温計測（検温）を実施さ

せて頂くこととなりました。 

フロントにて非接触タイプの体温計を用い、お客様の体温を確認させていただきます。検

温の結果、37.5℃以上の発熱が確認された場合、当クラブのご入館（ご利用）をお控えいた

だくためご協力をお願い申し上げます。 

皆さまには大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し

上げます。 

また、ご自身・ご家族の身体を第一に考え、体調の優れない場合は施設のご利用をお控え

いただき、ご無理をなさらないようお願い申し上げます。 

 

敬具 


